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Teatr Narodowy 

Pl. Teatralny 3 

00-077 Warszawa 

 

 

 

 

        

Do zainteresowanych udziałem w przetargu nieograniczonym  

na wykonanie prac remontowo-budowlanych w Teatrze Narodowym.  

 

 

Dotyczy: zapytań do SIWZ  

Informujemy, że w dniach 3 czerwca  i 5 czerwca 2014 r. wpłynęły do Zamawiającego 

następujące pytanie do treści SIWZ: 

Pytanie nr 1: 

„W związku z licznymi modyfikacjami przedmiarów robót zamieszczonych w dokumentacji 

przetargowej, istnieje prawdopodobieństwo nieścisłości w wykonaniu kosztorysu. 

Proszę o udostępnienie wersji elektronicznej wspomnianych dokumentów.” 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający zwraca Państwa uwagę, iż  nie wprowadzał żadnych modyfikacjami przedmiarów robót 

zamieszczonych w dokumentacji przetargowej. 

Zamawiający nie może udostępnić wersji elektronicznej wspomnianych dokumentów. 

 

Pytanie nr 2: 

„ Zwracamy się do Państwa z zapytaniem czy dla przedmiotowego postępowania Zamawiający może 

udostępnić Wykonawcom przedmiary i/lub kosztorysy zerowe w wersji edytowalnej (ath lub kst )?” 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie może udostępnić wersji elektronicznej wspomnianych dokumentów. 

 

 

                                                                                                             Podpisał: 

                                                                                                             Bogusław Kołodziejczyk 

                                                                                                             Zastępca Kierownika 

                                                                                                             Działu Administracji w TN 


